注文の流れ
カスタムフィットで
ラケットをカスタム
１
保存したオーダーシートを
取扱販売店に持参
２
取扱販売店から

9
1
2
3
4
5
6
UL
SL
UL
SL
UL
UL
UL
SL
ジオブレイク50S 02GB50S
UL
SL
ジオブレイク70V 02GB70V
ジオブレイク70VS 02GB70VS
ラケット バランス 重量
ジオブレイク80G 02GEO80G
UL
SL
ジオブレイク70S 02GB70S
ジオブレイク80S 02GEO80S
ジオブレイク80V 02GEO80V
カスタムフィット対応スペック一覧 黄色 ご注文日から20日以内を予定しています。
※プレミアムカスタムフィット対応一覧は4ページ目をご確認ください。
青色 ご注文日から約40日～60日を予定しています。 グレー 選択範囲外
No 品名 品番 サイズ 距離(±2mm) 位置 205g(±2g) 220g(±2g) 230g(±2g) 235g(±2g) 240g(±2g) 245g(±2g) 250g(±2g) 255g(±2g) 260g(±2g)

15
SL
UL
SL
UL
UL
SL
UL
UL
UL
ボルトレイジ8V VR8V
ボルトレイジ7S 02VR7S
ボルトレイジ8S VR8S
ボルトレイジ7V
02GB50V
ジオブレイク50VS 02GB50VS
02VR7V
02VR7VSボルトレイジ7VS UL
ジオブレイク50V
SL

285 通常 - - - - - -
290 ヘッドヘビー - - - - - - -
SL 280 ヘッドライト - - - - - - - -
270 ヘッドライト - - - - - - -
275 通常 - - - - - -
280 ヘッドヘビー - - - - - - -
SL 265 ヘッドライト - - - - - - - -
1
2
3
4
5
6 02GB70VSX UL
UL
SL
ジオブレイク70V 02GB70VX
UL
SL
ジオブレイク70S 02GB70SX
UL
SL
バランス 重量
ジオブレイク80G 02GEO80GX
UL
SL
ラケット
ジオブレイク80V 02GEO80VX
UL
SL
ジオブレイク80S 02GEO80SX
ジオブレイク70VS
7
UL
8
UL
02GB50VXジオブレイク50V
ジオブレイク50S 02GB50SX
プレミアムカスタムフィット対応スペック一覧 青色 ご注文日から約40日～60日を予定しています。 グレー 選択範囲外
No 品名 品番 サイズ 距離(±2mm) 位置 205g(±2g) 220g(±2g) 230g(±2g) 235g(±2g) 240g(±2g) 245g(±2g) 250g(±2g) 255g(±2g) 260g(±2g)
バランス 重量ラケット
プレミアムカスタムフィット対応スペック一覧 青色 ご注文日から約40日～60日を予定しています。 グレー 選択範囲外

13 ボルトレイジ7V 02VR7VX
UL
SL
ボルトレイジ7S 02VR7SX
UL
SL
ボルトレイジ8V VR8VX
UL
SL
ボルトレイジ8S VR8SX
UL
UL
SL
9
UL
ジオブレイク50VS 02GB50VSX
15
UL
16
UL